平成 29年 11月 10日

各  位

会 社 名 マ ル マ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 金  在昱

       （コード番号：７８３４）

問合せ先 常務執行役員 玄  周容

（ＴＥＬ：０３－３５２６－９９７０）

早期退職支援プログラムの実施に関するお知らせ

 当社は、本日、下記のとおり、早期退職支援プログラムを行うことを決定いたしましたので、お知

らせいたします。

記

1.早期退職支援プログラムを行う理由

  当社を取り巻く環境は依然として厳しい状況が続いており、現在および将来の事業環境に対応す

るため、全社的な効率化の実施、営業体制の見直し、年齢構成の是正といった経営改革を推進し、

安定的経営基盤を確立することが喫緊の課題となっております。

  こうした状況の中、当社は、その施策の一つとして、早期退職支援プログラムを実施することを

決定いたしました。

２.募集の概要

（1）対 象 者：25歳以上の社員

（2）募集人数：特に定めない

（3）募集期間：平成29年11月13日から平成29年12月1日まで

（4）退職日：平成29年12月31日

（5）そ の 他：退職者に退職一時金を支給する。

また、希望者に対しては就職支援会社を通じて再就職支援を行う。

３. 今後の見通し

今回の早期退職支援プログラムによる当期業績への影響等につきましては、現時点では応募者数お

よび退職一時金等の総額が未定であるため、詳細が確定次第、速やかにお知らせいたします。

以上